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Santa Catarina
CAMARA MUNICIPAL DE GUARUJA DO SUL

Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentario e Financeiro

COMPORTAMENTO ORCAMENTARIO COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES

Mes Receita Despesa Dot/ Stperant Fir'?;ir:lc?eiro Fﬁ::ﬁic\:/ec;ro SDuéﬁCit'/ i

Valor Acumulado peravit
Janeiro 40.843,06 40.843,06 D 40.843,06 D 18.143,57 7.611,63 10.531,94 S
Fevereiro 46.767,24 46.767,24 D 87.610,30D 26.096,95 10.957,25 15.139,70 S
Marco 38.975,75 38.97575 D 126.586,05 D 29.257,76 1.718,81 27.538,95 S
Abril 50.998,64 50.99864 D 177.584,69 D 40.656,04 12.740,73 27.915,31 S
Maio 39.329,34 39.329,34 D 216.914,03 D 52.811,17 12.850,20 39.960,97 S
Junho 37.270,11 37.270,11 D 254.184,14 D 55.176,03 1.110,17 54.065,86 S
Julho 50.328,49 50.32849 D 304.512,63 D 63.546,39 8.434,02 55.112,37 S
Agosto 69.326,13 69.326,13 D 373.838,76 D 74.705,93 37.544,69 37.161,24 S
Setembro 37.854,18 37.854,18 D 411.692,94 D 60.403,22 9.721,16 50.682,06 S
Outubro 50.858,52 50.858,52 D 462.551,46 D 64.425,93 13.282,94 51.142,99 S
Novembro 55.875,14 55.875,14 D 518.426,60 D 57.696,14 11.053,29 46.642,85 S
Dezembro 46.664,76 46.664,76 D 565.091,36 D -0,00 0,00 0,00 D
TOTAL 0,00 565.091,36 565.091,36 D 565.091,36 D -0,00 0,00 0,00 D
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